
      Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí 

Estado do Paraná. 

 

 

 
 

EDITAL Nº 006/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL 001/2024 

SÃO PEDRO DO IVAÍ - PR 

 

Torna Público, conforme Protocolo o Pedido de 

Cancelamento de Inscrição de Candidato. 

 

                                                                                                                                                                                                                                            

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro 

do Ivaí - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as 

disposições contidas no Edital n° 001/2024 e tendo em vista o protocolo de pedido de 

cancelamento de inscrição de candidato, 

 

 

                                                          R E S O L V E 
 

 

1. Tornar público o cancelamento da inscrição, conforme segue: 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Solicitação 

8467 Ivonete Terezinha Carniato Harada Professor Regente 40 horas  Protocolo remetido 
pelo Candidato ao 
Instituto Unicampo, 
alegando motivos de 
força maior. 

   

     São Pedro do Ivaí, 04 de abril de 2024. 

 

 

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI 

Prefeita Municipal 

 


		2024-04-04T17:41:47-0300
	MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI:55845096987




